
総
務
課

決算特別委員会での審議

税
務
課

問問
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問
答答

答

答答 答

４
月
の
区
長
会
で
説

明
し
た
が
、
要
望
が

Ｔ
ポ
イ
ン
ト
を
ビ
ッ

グ
デ
ー
タ
と
し
て
活

昨
年
度
は
、
農
産
物
の
返
礼

品
は
12
月
１
日
か
ら
始
め

28
年
度
に
は
課
税
し
た
い
と

考
え
て
い
る
が
、
事
務
が
追

国
保
税
は
前
払
い
等
に
よ
り

滞
納
に
な
ら
な
い
工
夫
を
し

現
在
は
担
当
者
が
入
力
後
、

係
長
、
課
長
を
通
し
て
起
案

地
域
役
員
懇
談
会
の

ほ
か
に
予
定
さ
れ
て

ヤ
フ
ー
と
の
協
定
の

な
か
で
、
観
光
分
野

地
番
図
デ
ー
タ
作
成
に
関
係

し
て
、
地
権
者
へ
の
通
知
状

滞
納
処
理
と
、
破
産
法
適
用

へ
の
考
え
方
は
。

外
国
人
の
納
税
に
つ
い
て

は
。

課
税
誤
り
な
ど
の
ミ
ス
防
止

体
制
は
。

ふ
る
さ
と
納
税
の
返
礼
品
業

者
に
偏
り
が
あ
る
の
で
は
。

い
た
住
民
懇
談
会
の
開
催
は
。

の
検
討
内
容
は
。

況
や
事
務
処
理
の
見
通
し
は
。

い
付
か
な
い
。
全
体
の
３
分
の
１
程

度
は
終
了
し
た
と
思
わ
れ
る
。

て
い
る
。
固
定
資
産
税
は
、
納
税
管

理
人
を
お
い
た
り
、
メ
ー
ル
連
絡
や
、

本
国
ま
で
通
知
を
出
し
て
対
応
。
大

口
滞
納
者
は
ま
だ
い
な
い
状
況
。

段
階
で
チ
ェ
ッ
ク
し
て
い
る
。

白
馬
の
観
光
情
報
を
発
信
し
て
も
ら

い
た
い
。

ユ
ー
テ
レ
白
馬
は
番
組
制
作
委
託
料

も
高
額
な
の
で
、
も
っ
と
住
民
の
身

近
な
テ
ー
マ
の
番
組
編
成
を
す
る
よ

意
見

意
見

た
。
基
本
的
に
は
、
ふ
る
さ
と
納
税

者
が
返
礼
品
を
選
ぶ
。
北
ア
ル
プ
ス

山
麓
ブ
ラ
ン
ド
認
定
品
な
ど
で
事
業

者
を
募
っ
た
が
、
協
力
し
て
も
ら
え

る
数
値
に
差
が
あ
っ
た
と
思
っ
て
い

る
。
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平成26年度
決算 7億6279万円・3億1347万円などを認定！

村債発行 災害復旧費

な
か
っ
た
。

用
で
き
な
い
か
検
討
し
て
い

る
。

う
番
組
審
議
会
な
ど
で
の
検
討
を
お

願
い
し
た
い
。

答
大
口
の
滞
納
は
、
積
極
的
に

差
し
押
さ
え
等
を
し
て
い
く

姿
勢
に
変
わ
り
は
な
く
、
必
要
に
応

じ
金
融
機
関
と
の
調
整
も
考
え
て
い

る
。
破
産
法
適
用
は
、
実
施
し
て
い

な
い
。
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